ое-2
№ 366-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.03.2023 № 404

г.Чудово

О внесении изменения в перечень муниципального имущества

города Чудово, в целях передачи его во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской

Федерации» Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в перечень муниципального имущества города

Чудово, в целях передачи его во владение и (или) пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

утвержденный постановлением Администрации Чудовского муниципального

района от 17 октября 2019 года № 1276, исключив из него строку следующего

содержания:

Полное
наименование
муниципаль-

ного унитарного
предприятия,
муниципаль-

ного
учреждения,
являющихся

балансодержа-
телями

объектов,
предлагаемых

к передаче

Адрес
муниципаль-

ного
унитарного

предприятия,
муниципаль-

ного
учреждения,
являющегося

балансодержа-
телями

объектов,
предлагаемых

к передаче

Наименова-
ние

муниципаль-
ного

имущества

Адрес объекта
недвижимого

имущества

Индивидуализи-
рующие

характеристики
имущества

«  гараж № 3 Российская Феде-
рация, Новгородская
обл., Чудовский м.р-
н, г.п. город Чудово,
г.Чудово, территория
ГК № 1 по ул.Гречи-
шникова

нежилое, общая
площадь 42,4 кв.м

                              »

2

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин